



Lagets organisation

Ledarlista

På hemsidan www.laget.se/hagundainnebandy finns en ledarlista med telefonnummer och mailadresser till alla ledare i Hagunda IF innebandy. Den kan man hitta under rubriken Dokument / Blanketter. Om någon ledare saknas eller ska tas bort kan ni kontakta ansvarige för ledarlistan.

Tränare

Det ska finnas minst tre tränare till varje lag.

Lagledare

Det ska finnas minst en lagledare som har hand om materialfrågor, närvarokort och spelarlistor m.m.

Kassör

Det ska finnas minst en lagkassör som har hand om lagkassan och deltagaravgifter.

Ansvarig för lagets hagundauppgift

Alla lag i Hagunda IF har varsin organisatorisk uppgift som man ska sköta. Dessa uppgifter fördelas innan säsongen och är inte särskilt betungande. Det rekommenderas att uppgiften/rna sköts av en utsedd förälder som inte har några andra uppgifter i laget.

Andra ansvarsområden

Ju fler personer som hjälper till kring ett lag desto bättre. Det finns mycket att vinna genom att engagera föräldrar i olika uppgifter. Det finns många små uppgifter som alla klarar av, även om man inte kan något om innebandy.

Ett par exempel på uppgifter, det går naturligtvis att hitta fler att fördela:

Hemsidaansvarig

Sköter och uppdaterar hemsidan.

Kioskansvariga

Om man ordnar matcher i Vänge Sporthall finns möjlighet att tjäna lite pengar till lagkassan genom att ordna en kiosk. Det är då bra att utse 2-3 föräldrar som fixar inköp, sätter priser, ordnar föräldrar som bakar och ordnar föräldrar som står i kiosken.

Detta blir fr.a. aktuellt när laget börjar spela seriespel.

Sekretariatsansvarig

En person som är ansvarig för att ordna sekretariat till hemmamatcherna. I sekretariatet behöver egentligen bara en person sitta som sköter matchklockan för de yngre lagen.

Domaransvarig

En person som ordnar domare till hemmamatcherna där de inte tillsätts av förbundet. Det finns en lista över Klubbdomare på innebandysektionens hemsida.

Datum	Version	Beskrivning	Namn
2014-03-01	1.0	Första utkast	Anders Öman